
\ UCHWAłA Nr IV/18/2007
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 8 lutego 2007r

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Sołtysa Sołectwa Tuligłowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym /Oz.U. z 2001r Nr 142, poz.l591 z późno zsn.I Rada Gminy
Rokietnica uchwala co następuje:

§ 1

Uznać za nieuzasadnioną skargę Państwa Henryki i Grzegorza Ciubów zam.
Tuligłowy 167 na działalność Sołtysa Sołectwa Tuligłowy Pana Bronisława
Buksy.
Uzasadnienie § l stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr do uchwały
Rady Gminy Rokietnica
Nr IV /18/2007 z dn.08.02.2007r

W związku ze skargami Państwa Henryki i Grzegorza Ciubów zam.
Tuligłowy 167 gm. Rokietnica na działalność sołtysa wsi Tuligłowy Pana
Bronisława Buksy kierowanymi do Ministra Sprawiedliwości
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Wojewody Podkarpackiego.
Rada Gminy Rokietnica postanawia uznać je za nieuzasadnione i niezgodne z
prawdą.
Zarzuty wobec działalności sołtysa podniesione w przedmiotowych skargach
nie mają pokrycia w rzeczywistości, a więc:
-zarzut dotyczący karalności sołtysa jest nieprawdziwy, potwierdza to fakt- iż
nie figuruje on w kartotece karnej Krajowego Rejestru Karnego (w
załączeniu),
-zarzut dotyczący zasiadania sołtysa wsi Tuligłowy w komisjach
przetargowych również mija się z prawdą, ponieważ zgodnie z art.l8 ust 2
ustawy z dnia 29.0l.2004r - prawo o Zamówieniach Publicznych komisje
przetargowe powołuje Wójt Gminy z pośród pracowników Urzędu Gminy w
drodze zarządzeń własnych. Nazwisko sołtysa nie figuruje w żadnej komisji
przetargowej.
Oskarżenie Przewodniczącego Rady o bazowanie na kłamstwie i fałszu przy
udzielaniu odpowiedzi na przedstawione zarzuty jest wysoce nieetyczne i
również niezgodne z prawdą.
Przewodniczący Rady odpowiadając na wszelkie skargi czy zarzuty
mieszkańców kieruje się tylko i wyłącznie literą prawa i faktami mającymi
odzwierciedlenie w przepisach prawnych, a nie własnymi sympatiami czy
antypatiami.
Ponadto Rada Gminy Rokietnica informuje, że sołtys wsi Tuligłowy swoje
zadania wykonuje bez zarzutu i z całą odpowiedzialnością.


